РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
с.Козьма-Демьяновка, Должанский район, Орловская область                                             Тел.2-13-67

РЕШЕНИЕ

20 декабря   2023 года                                                                                  № 97

Об отмене решения от 30 ноября 2023года

№91

Принято на 30 заседании Козьма-

Демьяновского сельского Совета народных

депутатов

  Для приведения нормативной базы в соответствие с требованиями

действующего законодательства Козьма-Демьяновский сельский Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

1.Отметить решение Козьма-Демьяновского сельского Совета от 30 ноября 2023 года

№91 «О принятии решения о внесении изменений и дополнений в Устав Козьма-

Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области»

2.Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить на сайте

Должанского района в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                        Л.П.Краснобаева